
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

ทśřřŘřพักเทีÉยงวśŘŚŜřวśŘŚŜřคśřŚŘřวśŘŚŘř

53084306430662057207
ครูสาริณีครูมุกดาครูมุกดาครูเอกชัยครูณฐัวัฒน์

วśŘŚŜřพักเทีÉยงอśřřŘřคśřŚŘřวśŘřŘŚวśŘřŘŚ

43063304620542094209
ครูมุกดาครูณฐัชนานันครูเอกชัยครูยุทธนาครูยุทธนา

คśřŚŘřพักเทีÉยงทśřřŘřศśřřŘřสśŘŚŘşคśřřŘř

62055308ศิลปะř22015407
ครูเอกชัยครูสาริณีครูเทพมนตรีครูนันทศักดิÍครูจรูญรัตน์

วśŘŚŠśพักเทีÉยงอśŘŚŘřวśŘŚŚřงśřřŘřสśřřŘř

630333064304การงาน.Ś2306
ครูณชิกานต์ครFูaithครูนวลละอองครูศุภมานครูพิศมัย

วśŘŚŚřพักเทีÉยงอśřřŘřแนะแนววśŘŚŘřวśŘŚŘř

43043304620272077207
ครูนวลละอองครูณฐัชนานันครูพัชราพรรครูณฐัวัฒน์ครูณฐัวัฒน์

คśřřŘř

5407
ครูจรูญรัตน์

สśřřŘř

2306
ครูพิศมัย

สśřřŘś

2305
ครูพุธกนัยา

วśŘŚŠś

6303
ครูณชิกานต์

วśŘŚŚř

4304
ครูนวลละออง

อśŘŚŘř

3306
ครูรัตติมา

สśŘŚŘş

2201
ครูนันทศักดิÍ

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

พśřřŘř

โดมŝ
ครูชานุวัฒน์

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00

สśřŚŘř

2202.
ครูปลืÊมปิติ

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า


